ПРОТОКОЛ № 53

г. Смоленск

Присутствовали:

Члены аттестационной комиссии:

По результатам проверки и оценки знаний следующих кандидатов

№

п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетенции

25 декабря  2019 г.

           Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области

международного автомобильного перевозчика по Смоленской и Калужской областям

УТВЕРЖДЕНО

Председатель

Аттестационной комиссии

______________________ И.И. Кутенков

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного

Ф.И.О. (полностью)

сдал

Результат экзамена (сдал / не

сдал)

32

сдал

Академия АСМАП

профессиональной компетентности международных автомобильных перевозчиков:

Наблюдатели-эксперты

Филипенков Владимир

Геннадьевич

Кутенков Иван

Иванович

 - Начальник Западного межрегионального управления

госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (Председатель комиссии)

сдал

сдал

профессиональной компетенции водителя, осуществляющего перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении

Сидоренко Александр

Васильевич

- начальник информационно-аналитического отдела

 - представитель АСМАП по Смоленской области

1. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

Моторико Александр

Стефанович

- заместитель начальника отдела автотранспортного  и

автодорожного надзора (секретарь комиссии)

сдал

сдал

Бычковский Денис Владимирович

Беринчик Виталий Дмитриевич

Газука Александр Михайлович

Волков Игорь Викторович

Багуцкий Сергей Александрович

сдал

сдал

сдал

Артеменко Юрий Алексеевич

Арсеньев Сергей Викторович

Атрамбовский Юрий Сергеевич

сдалГлебко Александр Иванович

Боровой Виталий Алексеевич

Грибов Андрей Михайлович

Иванчиков Николай Анатольевич

Кот Олег Иванович

Кашлей Александр Вацлавович

сдал

сдал

сдал

Катеренчук Валерий Витальевич

сдалМалько Александр Геннадьевич

сдал

сдал

Канчер Александр Григорьевич

Зубаха Геннадий Иванович

Илюкевич Андрей Леонидович

Медведев Виктор Андреевич сдал

сдал

сдал

Котов Андрей Васильевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Кулешов Станислав Владимирович

Кухтик Вадим Александрович

Лоскот Сергей Александрович

Микулович Евгений Владимирович

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Мякшин Павел Николаевич

Патапенко Дмитрий Викторович

сдал

сдал

Политыко Александр Евгеньевич

сдал

сдал

Позняк Дмитрий Васильевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Сырокваш Юрий Александрович

Микульский Александр Александрович

Моисеев Виктор Леонидович

Носков Александр Александрович

Прищеп Игорь Валерьевич

Пачекин Сергей Альбертович

Протасевич Игорь Александрович

Ржеутский Владимир Брониславович

Юрковский Дмитрий Сергеевич

Селезнёв Александр Фёдорович

Фильчук Олег Леонидович

Филенко Николай Владимирович

Садовский Максим Владимирович

Старовойт Евгений Владимирович

Сипайло Виталий Геннадьевич

Сальников Павел Владимирович

Жук Александр Владимирович

Жих Сергей Валерьевич

Иванов Александр Николаевич

Автухов Геннадий Викторович

Гаврилкевич Сергей Викторович

Борис Дмитрий Анатольевич

Веренич Александр Степанович

сдал

сдал

Михалутин Иван Иванович

Климанов Сергей Юрьевич

Евмененко Александр Александрович

сдал

сдал

Качанов Андрей Анатольевич

Козловский Александр Владимирович

Милюшков Владислав Валерьевич

Михалютин Николай Петрович

Курилов Евгений Павлович

Менделеев Игорь Дмитриевич

Рачок Руслан Викентьевич

сдал

сдал

Колесинский Юрий Станиславович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Новогран Сергей Николаевич

сдал

Стельмахов Сергей Николаевич

Хомич Константин Александрович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Стельмак Денис Викторович

Талишевский Никита Викторович

Суринов Алексей Анатольевич

сдал

сдал

сдал

Романов Николай Николаевич

Рудницкий Антон Анатольевич

Пешков Алексей Викторович

Станкевич Олег Иванович

Терентьев Игорь Николаевич

Соколов Олег Николаевич

Тагальник Владимир Владимирович сдал

Шарай Сергей Валерьевич

Уласевич Александр Александрович

сдал

сдалШинтарь Александр Сергеевич

сдал

сдал

сдал

80

81

82

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают

А.С. Моторико
(подпись) (расшифровка подписи)

В.Г. Филипенков
(подпись) (расшифровка подписи)

         А.В. Сидоренко
(подпись) (расшифровка подписи)

Шушкевич Руслан Дмитриевич

сдал

сдал

Наблюдатели-эксперты

Члены аттестационной комиссии

Секретарь аттестационной комиссии

осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей,

Тимофеев Николай Васильевич

сдал

Штукин Вадим Викторович